COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO – CET-Rio

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90732/2024
COMPRASNET – UASG: 986001

A Pregoeira torna público que a abertura da sessão pública do

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90732/2024, que seria realizada no dia

19/09/2024 às 10:00 horas, fica adiada para o dia 25/09/2024 às

10:00 horas, horário oficial de Brasília, no sítio eletrônico
http://www.gov.br/compras.

http://www.gov.br/compras